
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Samenwerkingsovereenkomst tussen de 
Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek, de Regio Gooi en Vechtstreek, de Veiligheidsregio Flevoland en de 
GGD Flevoland d.d. 3 september 2019 met kenmerk 568102,

besluit:

1. De Samenwerkingsovereenkomst tussen de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek, de Regio Gooi en 
Vechtstreek, de Veiligheidsregio Flevoland en de GGD Flevoland voor kennisgeving aan te nemen.
2. De bijgevoegde brief met de reactie van de gemeente Hilversum op de samenwerkingsovereenkomst 
vast te stellen en deze kenbaar te maken aan het gezamenlijk algemeen bestuur van de Veiligheidsregio’s 
en GGD’en.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


